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AIOIKHTIKOY

TMHMA rPAMMATEIAZ 2YMBOYAIOY AIEYOYNZHZ

MHXANOPTANQZHZ & NAHPO®OPIKHZ

NOTIZTIKOY - AIAXEIPIZHZ YAIKOY kat ENIXOPHIHZEQN

KATAGEzHZ AIKOTPAOQN

TPAMMATEQN EAPAZ MOAYMEAOYZ NMOAITIKHZ AIAAIKAZIAZ

TPAMMATEQN EAPAZ MONOMEAOYZ NOAITIKHZ AIAAIKAZIAZ

AHMOZIEYZHZ - ENAIKON MEZQN MOAITIKON ANODAZEQN

AZQAAIZTIKON METPQN - AIATATQN NAHPQMHZ

AHMOZIEYZHZ & KAGAPOTPAQ®HZ MNOAITIKON ANOMAZEQN
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NPQTOAIKEIO OEZZAAONIKHZ
https://www.protodikeio-thes.gr

ENIKOINQNIA-THAE® QNA -EMAIL

AIEYOYNZH

TnAédwvo 1 TnAédpwvo 2 TnAédpwvo 3/Ix6Aa

2313311233 2310529626
2313311237
TMHMATA NOAITIKHZ AIAAIKAZIAZ

TnAédwvo 1 TnAédwvo 2
2313311235 2313311241

TnAédpwvo 3/Ix6Aa
2313311240
2313311245

2313311233 2313311234
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2313311249
2313311185

2310527727
2310553273

2313311220 2310515960 MNpoiotapevog

2313311206
2313311207

2313311222 MNpoioctapevog
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2310519625 Mpoioctapevog
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2310519625 Mpoioctapevog

2313311205
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Mpoioctapevog

Nopkr) BorjBeta

2313311212

MNpokatdBeon NoAuperolg

Mpokatadeon Movouegloug
Mpokatadeon MovoueAoug (Néog KtoAA)

E-mail

diefthinsigram.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

E-mail
grammateia.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

tsd@n3.syzefxis.gov.gr

helpdesk@thess-courts.gr

logistirio.protodikeiothes@gmail.com

katathesi.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

poledres.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

poledres.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

endika.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

asfalistika.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

katharografi.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.ar
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209 2313311209
208 2313311208 MNpoictépevog

TENIKOY APXEIOY MOAITIKQON ANOMAZEQN YNOrEIO 2313311341 2310552942 Npoiotapevog polarxeio.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
2313311467 (SxeTkdr)
2313311458 (E€umnpétnon)
2313311357 (Aroypada)
2313311270 (Etatpikd-Kataotatikd)

NTOXEYZEQN 268 2313311268 2310518909 Npoiotdapevog ptwxeyseis.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
269 2313311269 (NioTomotnTika)
ENIMEAHTQN AIKAZTHPION 236 2313311236 Npoiotdapevog epimelhtes.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
238 2313311238

NISTOMNOIHTIKQN - AIAGHKON- SOMATEIQN 271 2313311271 2310519013 pistop.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.qr
272 2313311272 2313311273 (Swporeia)
273 2313311273 Mpoictépevog
274 2313311290

MEAH TPIMEAOYZ 2YMBOYAIOY 233A 2313311293

MNPOEAPOZ YMNHPEZIAZ 213A 2313311221
EIZHTHTHZ NTQXEYZEQN 267 2313311267 eisptwx.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
64 2313311103

TPADEIO MIZOOAOZIAL 202 2313311202

AIOOYZA AIKAZTQN 232 2313311232

TMHMATA NOINIKHZ AIAAIKAZIAZ

Ipadeia TnAépwvo 1 TnAédpwvo 2 TnAédpwvo 3/Ix6Aa E-mail
117 2313311117 2310518398 Npoictdapevog mod.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
TPIMEAOYZ NAHMMEAEIOAIKEIOY - M.O.A. poinikotrimeles.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
MONOMEAOYZ NAHMMEAEIOAIKEIOY - ATOPANOMIKOY - ANHAIKQN 117 2313311117 2310518398 MNpoiotdapevog poiniko.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
BOYAEYMATQN - PAMMATEQN ANAKPITIKQN FrPADEIQN 225 2313311292 2313311227 Npoiotdapevog bouleumata.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
227 2313311227

EKKAGAPIZHZ KAI ENAIKON MEZQN katd NOINIKON ANODASEQN 105 2313311105 2310527734 Mpoictdapevog ekkatharissi.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
107 2313311107 2310544485

ZYNTAZHZ AEATIQN MOINIKOY MHTPQOY 106 2313311106

TENIKOY APXEIOY MOINIKQN ANO®AZEQN 219 2313311219 2310555930 Mpoiotapevog poinarxeio.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
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FPADEIO AHMOZIEYZHS MOINIKON ANO®AZEQN 110 2313311110

ANAKPITIKA TMHMATA
Ipadeia TnAédpwvo 1 TnAédpwvo 2 TnAédpwvo 3/Ix6Aa E-mail
ANAKPITHZ N.4022/2011 240 2313311240 anak_diafthoras.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
217 2313311217 anak_diafthoras-2.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

1° TAKTIKO ANAKPITIKO 165 2313311165 2310513132 1_takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

2° TAKTIKO ANAKPITIKO 164 2313311164 2310533301 2_takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

3° TAKTIKO ANAKPITIKO 101 2313311101 2310552941 3_takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

4° TAKTIKO ANAKPITIKO 162 2313311162 2310513197 4 takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

5° TAKTIKO ANAKPITIKO 166 2313311176 2310523033 5_takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

6° TAKTIKO ANAKPITIKO 165A 2313311291 2310515000 6_takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

7° TAKTIKO ANAKPITIKO 102 2313311102 2313311102 7_takt anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr
1° EIAIKO ANAKPITIKO 276 2313311276 1_eid anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.
2° EIAIKO ANAKPITIKO 277 2313311277 2 eid anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.
3° EIAIKO ANAKPITIKO 278 2313311278 3 _eid_anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.
4° EIAIKO ANAKPITIKO 163 2313311163 2310513307 4 eid anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.
5° EIAIKO ANAKPITIKO 162A 2313311183 2310519086 5 _eid anak.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.

TMHMATA META TH SYTXQNEYZH - SENTEMBPIOZ 2024
Ipadeia TnAépwvo 1 TnAédpwvo 2 TnAédwvo 3/Ix6Aa E-mail
TMHMA MIKPOAIA®OPQN 69 2313311389 Mpoiotdpevog mikrodiafores.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr

TMHMA MPOZHMEIQZEQN KAI ZYNAINETIKQN EZAAEIWEQN 57,59 2313311189 2313311400 asfalistika.eirthess@n3.syzefxis.gov.gr

TMHMA EKOYZIAZ N.4055/2012 - AHAQZEIZ TPITQN 56 2313311186 ekousia.eirthess@n3.syzefxis.gov.gr

TMHMA AHMOZIEYZHZ NOAITIKON ANOMAZEQN-AIAXEIPIZHE
AIKOTPAOQON MPQHN EIPHNOAIKEIQN 202 2313311202 dimosiefsi.eirthess@n3.syzefxis.gov.gr
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TMHMA AIKAIOY AZTIKHZ AQEPEITYOTHTAZ

TMHMA NIZTONOIHTIKQN-AIAGHKQN-ANOMNOIHZEQN-ANOAOXQN
MNIZTONOIHTIKA AIAGHKQN
AHMOZIEYZH AIAGHKQN
ANONOIHZEIZ

TMHMA rPAMMATEQN MPOANAKPITIKQN FPADEIQN

MEPIDEPEIAKH EAPA NMPOTOAIKEIOY OEZZANONIKHE (AATKAAAZ)

MNAPKINTK AIKAZTIKOY METAPOY
TAXYAPOMEIO AIKAZTIKOY METAPOY
TEXNIKH YMHPEZIA AIKAZTIKOY MEFAPOY
AITYNOMIKH ®POYPA
EATA

63,68,60

70
20,19
44,46
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15

22

12
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21
11
35
10

26
23

2313311383

2313311280
2313311343
2313311484
2313311345

2313311495
2313311390
2313311197
2313311199
2313311392
2313311198
2313311492
2313311493
2313311494
2313311196
2313311391
2313311491
2313311339
2313311490

2313311396
2313311393

2312000570 éwg 2312000576

2313311350
2313311460
2313311303
2310522066
2310552959

2313311388

2313311344
2313311486

2313311187

Mpoiotapevog

Mpoiotapevog
Atakivnon AwkoypodLov
" Npoavakpttko Tunua
MpoavakpLtkd TuApa
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MpoavakpLtkd TUApa
MNpoavakpLtkd TuApa
O Npoavakpttko Tunua
1" MpoavakpLtkd TR
1A' MpoavakpLtikd TuApa
IB’ Npoavakpttikod Tunua
1A’ Mpoavakpttikd TuAua
12T" MpoavakpLtkd TUApa
Ipadeio Apxeiou Mowikwv Antodpaocewv
Npwnv MNtatopatoSikeiou-AKOOTIKESG
Suvbpopéc-Metadpaoelg
Ipadeio ANnAoypadiog- EmpeAntég

INma® >

Mpoiotapevog

3869.eirthess@gmail.com

pistopoiitika.eirthess@gmail.com

proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
a.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
b.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
c.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
e.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
z.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
h.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
th.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
i.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
ia.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
ib.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
id.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr
ist.proanathes@n3.syzefxis.gov.gr

metafraseisprotthes@n3.syzefxis.gov.gr

eirinodikeiolag@yahoo.gr
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